
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

« 202 ^r.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Программы «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в городском округе «город Дербент» на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Дагестан от 16.07.2008 г. № 34 «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Республике Дагестан», Постановлением Правительства 
Республики Дагестан от 20.11.2020 г. № 258 «Об утверждении государственной 
программы Республики Дагестан «Экономическое развитие и инновационная 
экономика» на 2021-2023 годы», в „целях обеспечения устойчивого развития 
субъектов малого и среднего предпринимательства администрация городского 
округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Программу «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в городском округе «город Дербент» на 2022 год».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского 
округа «город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за 
заместителя главы 
Рамалданова Г.В.

Глава Р.С. ПирмагомедовV4 „О

новления возложить на
уга «город Дербент»

исполнением
администрации /у-гр

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

